Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 835928 Vendedor: QUELIDA FERREIRA NERY DOS SANTOS

Cliente: Telefone: 41 996448807

Descricao

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12042 - Quelida

106592 - PLACA 4X4 6 POSTOS DUALE UP
BRANCA

Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 12042 - Quelida

Loja: 40 Tipo:

%o

143890 - DISJUNTOR 32A MONOPOLAR 3KA
CURVA C 05121.0032.11

143902 - DISJUNTOR 20A BIPOLAR 3KA CURVA C
05121.0020.21

1 Vendedor: 12042 - Quelida

106586 - SUPORTE 4X2 DUALE UP

106587 - PLACA 4X2 1 POSTO DUALE UP BRANCA

106589 - PLACA 4X2 2 POSTOS DUALE UP
SEPARADOS BRANCA

106590 - PLACA 4X2 3 POSTOS DUALE UP
BRANCA

106591 - PLACA 4X2 CEGA DUALE UP BRANCA

106593 - PLACA 4X4 CEGA DUALE UP BRANCA

106595 - INTERRUPTOR PARALELO 4X2 DUALE
UP BR

106598 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 10A BR

Tamanho

4x4

32A

20A

4x2

ax2

4x2

4x2

4x2

4x4

4x2

ax2

95.642.005/0001-24 - ENDEPRO ENGENHARIA LTDA

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Marca

Iriel

Soprano

Soprano

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Quantidade

12 PC

16 PC

16 PC

120 PC

24 PC

16 PC

4PC

28 PC

8 PC

8 PC

88 PC

Data Emissao: 11/08/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 11/08/2023 1358

Péagina:

R$ Unitario Desc. R$ Total
4,72 0,00 56,64
8,20 0,00 131,20

28,03 0,00 448,48
1,27 0,00 152,40
1,90 0,00 45,60
1,68 0,00 26,88
1,68 0,00 6,72
1,90 0,00 53,20
4,81 0,00 38,48
8,39 0,00 67,12
4,51 0,00 396,88




. Pedido: 835928 Vendedor: QUELIDA FERREIRA NERY DOS SANTOS

L P
= Cliente: 95.642.005/0001-24 - ENDEPRO ENGENHARIA LTDA
Balal'Oti " Telefone: 41 996448807
A‘suasaiematiiaar Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100
Descricao Tamanho Marca Quantidade
106599 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 20A BR 4x2 Iriel 28 PC
0o
119464 - PLACA 4X4 2 POSTOS DUALE UP axd Iriel 8 PC
BRANCO 850421
119465 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES irie! 56 PC
DUALE UP BRANCO 871011
119466 - MODULO TOMADA DUALE UP 10A Irie! 8 PC
BRANCO
©®oe
119467 - MODULO TOMADA DUALE UP 20A iriel 8 PC
BRANCO
0o%o
119472 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO el 24 PC
DUALE UP BRANCO 871012
119475 - MODULO CEGO DUALE UP 2 PCS Iriel 24 PC
BRANCO
Loja: 40 Tipo: 2 Vendedor: 12042 - Quelida
106586 - SUPORTE 4X2 DUALE UP ax2 Iriel 27 PC
106587 - PLACA 4X2 1 POSTO DUALE UP BRANCA a2 Irie! 5 P
106589 - PLACA 4X2 2 POSTOS DUALE UP a2 iriel 5 pC

SEPARADOS BRANCA

106591 - PLACA 4X2 CEGA DUALE UP BRANCA 4x2 Iriel 6 PC

Data Emissao: 11/08/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 11/08/2023 1358

Pagina: 2de5
R$ Unitario Desc. R$ Total
7,73 0,00 216,44
4,74 0,00 37,92
3,94 0,00 220,64
5,35 0,00 42,80
6,65 0,00 53,20
6,47 0,00 155,28
2,33 0,00 55,92
1,27 0,00 34,29
1,90 0,00 9,50
1,68 0,00 8,40
1,90 0,00 11,40




. Pedido: 835928 Vendedor: QUELIDA FERREIRA NERY DOS SANTOS

L P
= Cliente: 95.642.005/0001-24 - ENDEPRO ENGENHARIA LTDA
Balal'Oti " Telefone: 41 996448807
AssualcasaLern Tl 098] Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100
Descricao Tamanho Marca Quantidade
106591 - PLACA 4X2 CEGA DUALE UP BRANCA
106593 - PLACA 4X4 CEGA DUALE UP BRANCA 4x4 Iriel 2PC
106598 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 10A BR 4x2 Iriel 21 PC
0o
106599 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 20A BR 4x2 Iriel 7PC
0®ao
119464 - PLACA 4X4 2 POSTOS DUALE UP )
BRANCO 850421 x4 Iriel 3pPC
119465 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES el 5 pC
DUALE UP BRANCO 871011
119466 - MODULO TOMADA DUALE UP 10A iriel 3pC
BRANCO
0%oe
119472 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO iriel 8 pC
DUALE UP BRANCO 871012
119475 - MODULO CEGO DUALE UP 2 PCS irie! 3pC
BRANCO
Loja: 40 Tipo: 3 Vendedor: 12042 - Quelida
106586 - SUPORTE 4X2 DUALE UP 4x2 Iriel 32PC

106587 - PLACA 4X2 1 POSTO DUALE UP BRANCA a2 Iriel 10 PC

Data Emissao: 11/08/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 11/08/2023 1358

Pagina: 3de5
R$ Unitario Desc. R$ Total
4,81 0,00 9,62
4,51 0,00 94,71
7,73 0,00 54,11
4,74 0,00 14,22
3,94 0,00 19,70
5,35 0,00 16,05
6,47 0,00 51,76
2,33 0,00 6,99
1,27 0,00 40,64
1,90 0,00 19,00




1%

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

0o

©®a

Pedido: 835928 Vendedor: QUELIDA FERREIRA NERY DOS SANTOS

95.642.005/0001-24 - ENDEPRO ENGENHARIA LTDA

Cliente: Telefone: 41 996448807

Descricao

106587 - PLACA 4X2 1 POSTO DUALE UP BRANCA

106589 - PLACA 4X2 2 POSTOS DUALE UP
SEPARADOS BRANCA

106590 - PLACA 4X2 3 POSTOS DUALE UP
BRANCA

106594 - INTERRUPTOR SIMPLES 4X2 DUALE UP
BRANCO

106598 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 10A BR

106599 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 20A BR

106601 - CONJUNTO 4X2 DUALE UP 1TC SIMPLES
+ TOMADA 2P+T 10A

119464 - PLACA 4X4 2 POSTOS DUALE UP
BRANCO 850421

119465 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES
DUALE UP BRANCO 871011

119472 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO
DUALE UP BRANCO 871012

119475 - MODULO CEGO DUALE UP 2 PCS
BRANCO

Tamanho

4x2

4x2

4x2

4x2

ax2

Ax4

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Marca

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Quantidade

8 PC

2PC

12 PC

18 PC

14 PC

4apC

6 PC

8 PC

18 PC

7PC

Data Emissao: 11/08/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 11/08/2023 1358

Pagina: 4deb5

R$ Unitario Desc. R$ Total
1,68 0,00 13,44
1,68 0,00 3,36
3,94 0,00 47,28
4,51 0,00 81,18
7,73 0,00 108,22
10,93 0,00 43,72
4,74 0,00 28,44
3,94 0,00 31,52
6,47 0,00 116,46
2,33 0,00 16,31




- Pedido: 835928 Vendedor: QUELIDA FERREIRA NERY DOS SANTOS
95.642.005/0001-24 - ENDEPRO ENGENHARIA LTDA

Hora Emissao:

Data Emissao: 11/08/2023 }

= Cliente: \
* - . 7
Balaroti Telefone: 41 996448807 Valido até: 11/08/2023 1358 |
A sua casa em 1°lugar e . |
¥ Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100 Pagina: 5de5 ;
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
Loja: 40 Tipo: 4 Vendedor: 12042 - Quelida
143887 - DISJUNTOR 16A MONOPOLAR 3KA
CURVA C 05121.0016.11 16A Soprano 24 PC 8,20 0,00 196,80
143888 - DISJUNTOR 20A MONOPOLAR 3KA
CURVA C 05121.0020.11 20A Soprano 48 PC 8,20 0,00 393,60
143900 - DISJUNTOR 10A BIPOLAR 3KA CURVA C
05121.0010.21 10A Soprano 1PC 27,35 0,00 27,35
143906 - DISJUNTOR 50A BIPOLAR 3KA CURVA C
05121 0050 51 50A Soprano 8 PC 28,99 0,00 231,92
143907 - DISJUNTOR 63A BIPOLAR 3KA CURVA C 63A Soprano 8 pC 28,28 0,00 226,24

05121.0063.21

Loja: 3 Tipo: 2:

Loja: 3 Tipo: 4:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 12-08-2023

- Peso: 4.44 Kg

Loja: 40 Tipo: 1:

Loja: 40 Tipo: 2:

Loja: 40 Tipo: 3:

Loja: 40 Tipo: 4:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 80740340
- RETIRA: 11-08-2023

- Peso: 41.41 Kg

Plano: 708 - DUPLICATA 3X CASA - PF
Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 4.162,03

Qtde. Parcelas: 3

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



