

Cliente: 95.642.005/0001-24 - ENDEPRO ENGENHARIA LTDA Telefone: 41 996448807

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Data Emissão: 11/08/2023 Hora Emissão: 13:59

Valido até: 11/08/2023 1358

Página: 1 de 5

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo:	2 Vendedor: 12042 - Quelida 106592 - PLACA 4X4 6 POSTOS DUALE UP	AvA	leial	42 PC	4.70	0.00	FC C4
	BRANCA	4 x4	Iriel	12 PC	4,72	0,00	56,64
Loja: 3 Tipo:	4 Vendedor: 12042 - Quelida						
	143890 - DISJUNTOR 32A MONOPOLAR 3KA CURVA C 05121.0032.11	32A	Soprano	16 PC	8,20	0,00	131,20
	143902 - DISJUNTOR 20A BIPOLAR 3KA CURVA C 05121.0020.21	20A	Soprano	16 PC	28,03	0,00	448,48
Loja: 40 Tipo	: 1 Vendedor: 12042 - Quelida						
	106586 - SUPORTE 4X2 DUALE UP	4x2	Iriel	120 PC	1,27	0,00	152,40
	106587 - PLACA 4X2 1 POSTO DUALE UP BRANCA	4x2	Iriel	24 PC	1,90	0,00	45,60
	106589 - PLACA 4X2 2 POSTOS DUALE UP SEPARADOS BRANCA	4x2	Iriel	16 PC	1,68	0,00	26,88
	106590 - PLACA 4X2 3 POSTOS DUALE UP BRANCA	4x2	Iriel	4 PC	1,68	0,00	6,72
	106591 - PLACA 4X2 CEGA DUALE UP BRANCA	4x2	Iriel	28 PC	1,90	0,00	53,20
	106593 - PLACA 4X4 CEGA DUALE UP BRANCA	4x4	Iriel	8 PC	4,81	0,00	38,48
	106595 - INTERRUPTOR PARALELO 4X2 DUALE UP BR	4x2	Iriel	8 PC	8,39	0,00	67,12
000	106598 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 10A BR	4x2	Iriel	88 PC	4,51	0,00	396,88



Cliente: 95.642.005/0001-24 - ENDEPRO ENGENHARIA LTDA Telefone: 41 996448807

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Data Emissão: 11/08/2023 Hora Emissão: 13:59

Valido até: 11/08/2023 1358

Página: 2 de 5

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
000	106599 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 20A BR	4x2	Iriel	28 PC	7,73	0,00	216,44
0	119464 - PLACA 4X4 2 POSTOS DUALE UP BRANCO 850421	4x4	Iriel	8 PC	4,74	0,00	37,92
0	119465 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES DUALE UP BRANCO 871011		Iriel	56 PC	3,94	0,00	220,64
0 0 0	119466 - MODULO TOMADA DUALE UP 10A BRANCO		Iriel	8 PC	5,35	0,00	42,80
000	119467 - MODULO TOMADA DUALE UP 20A BRANCO		Iriel	8 PC	6,65	0,00	53,20
	119472 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO DUALE UP BRANCO 871012		Iriel	24 PC	6,47	0,00	155,28
4.00	119475 - MODULO CEGO DUALE UP 2 PCS BRANCO		Iriel	24 PC	2,33	0,00	55,92
Loja: 40 Tipo	: 2 Vendedor: 12042 - Quelida						
	106586 - SUPORTE 4X2 DUALE UP	4x2	Iriel	27 PC	1,27	0,00	34,29
	106587 - PLACA 4X2 1 POSTO DUALE UP BRANCA	4x2	Iriel	5 PC	1,90	0,00	9,50
	106589 - PLACA 4X2 2 POSTOS DUALE UP SEPARADOS BRANCA	4x2	Iriel	5 PC	1,68	0,00	8,40
	106591 - PLACA 4X2 CEGA DUALE UP BRANCA	4x2	Iriel	6 PC	1,90	0,00	11,40



Cliente: 95.642.005/0001-24 - ENDEPRO ENGENHARIA LTDA Telefone: 41 996448807

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Data Emissão: 11/08/2023 Hora Emissão: 13:59

Valido até: 11/08/2023 1358

3 de 5 Página:

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
	106591 - PLACA 4X2 CEGA DUALE UP BRANCA						
	106593 - PLACA 4X4 CEGA DUALE UP BRANCA	4x4	Iriel	2 PC	4,81	0,00	9,62
000	106598 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 10A BR	4x2	Iriel	21 PC	4,51	0,00	94,71
000	106599 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 20A BR	4x2	Iriel	7 PC	7,73	0,00	54,11
0	119464 - PLACA 4X4 2 POSTOS DUALE UP BRANCO 850421	4x4	Iriel	3 PC	4,74	0,00	14,22
0	119465 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES DUALE UP BRANCO 871011		Iriel	5 PC	3,94	0,00	19,70
0 0 0	119466 - MODULO TOMADA DUALE UP 10A BRANCO		Iriel	3 PC	5,35	0,00	16,05
0	119472 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO DUALE UP BRANCO 871012		Iriel	8 PC	6,47	0,00	51,76
	119475 - MODULO CEGO DUALE UP 2 PCS BRANCO		Iriel	3 PC	2,33	0,00	6,99
Loio: 40 Time	· 2 Vandadarı 12012 - Qualida						
Loja: 40 Tipo	: 3 Vendedor: 12042 - Quelida 106586 - SUPORTE 4X2 DUALE UP	4x2	Iriel	32 PC	1,27	0,00	40,64
	106587 - PLACA 4X2 1 POSTO DUALE UP BRANCA	4x2	Iriel	10 PC	1,90	0,00	19,00



Cliente: 95.642.005/0001-24 - ENDEPRO ENGENHARIA LTDA Telefone: 41 996448807

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Data Emissão: 11/08/2023 Hora Emissão: 13:59

Valido até: 11/08/2023 1358

Página: 4 de 5

	Descrição 106587 - PLACA 4X2 1 POSTO DUALE UP BRANCA	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
	106589 - PLACA 4X2 2 POSTOS DUALE UP SEPARADOS BRANCA	4x2	Iriel	8 PC	1,68	0,00	13,44
	106590 - PLACA 4X2 3 POSTOS DUALE UP BRANCA	4x2	Iriel	2 PC	1,68	0,00	3,36
	106594 - INTERRUPTOR SIMPLES 4X2 DUALE UP BRANCO	4x2	Iriel	12 PC	3,94	0,00	47,28
000	106598 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 10A BR	4x2	Iriel	18 PC	4,51	0,00	81,18
000	106599 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 20A BR	4x2	Iriel	14 PC	7,73	0,00	108,22
	106601 - CONJUNTO 4X2 DUALE UP 1TC SIMPLES + TOMADA 2P+T 10A	4x2	Iriel	4 PC	10,93	0,00	43,72
0	119464 - PLACA 4X4 2 POSTOS DUALE UP BRANCO 850421	4x4	Iriel	6 PC	4,74	0,00	28,44
0	119465 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES DUALE UP BRANCO 871011		Iriel	8 PC	3,94	0,00	31,52
0	119472 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO DUALE UP BRANCO 871012		Iriel	18 PC	6,47	0,00	116,46
	119475 - MODULO CEGO DUALE UP 2 PCS BRANCO		Iriel	7 PC	2,33	0,00	16,31



Cliente: 95.642.005/0001-24 - ENDEPRO ENGENHARIA LTDA Telefone: 41 996448807

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Data Emissão: 11/08/2023 Hora Emissão: 13:59

Valido até: 11/08/2023 1358

Página: 5 de 5

Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total	
Loja: 40 Tipo: 4 Vendedor: 12042 - Quelida							
143887 - DISJUNTOR 16A MONOPOLAR 3KA CURVA C 05121.0016.11	16A	Soprano	24 PC	8,20	0,00	196,80	
143888 - DISJUNTOR 20A MONOPOLAR 3KA CURVA C 05121.0020.11	20A	Soprano	48 PC	8,20	0,00	393,60	
143900 - DISJUNTOR 10A BIPOLAR 3KA CURVA C 05121.0010.21	10A	Soprano	1 PC	27,35	0,00	27,35	
143906 - DISJUNTOR 50A BIPOLAR 3KA CURVA C 05121.0050.21	50A	Soprano	8 PC	28,99	0,00	231,92	
143907 - DISJUNTOR 63A BIPOLAR 3KA CURVA C 05121.0063.21	63A	Soprano	8 PC	28,28	0,00	226,24	

Loja: 3 Tipo: 2: Loja: 3 Tipo: 4:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480

- RETIRA: 12-08-2023 - Peso: 4.44 Kg

Loja: 40 Tipo: 1: Loja: 40 Tipo: 2: Loja: 40 Tipo: 3: Loja: 40 Tipo: 4:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 80740340

- RETIRA: 11-08-2023 - Peso: 41.41 Kg

Plano: 708 - DUPLICATA 3X CASA - PF

Frete: R\$ 0,00 Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 4.162,03

Qtde. Parcelas: 3

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque. Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800